
 
 

 
Piazza dei Cavalieri, 7  -  56100 Pisa - Italy  -  tel: +39 050 509 111    -   fax: +39 050 563 513   
 

 

 

 

Codice fiscale: 80005050507   
 

AEM/SED/BB/RS/BB/ddm 

  Spedizione via PEC  

aiceconsulting@legalmail.it 

                                                

                                                                             Spett.le AICE Consulting s.r.l. 

via G. Boccaccio n.20 - 56017 San Giuliano Terme (Pi) 

 

Servizio: Redazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica dell’intervento di ristrutturazione ed                 

 adeguamento funzionale del Complesso di San Silvestro  

Affidatario: AICE Consulting s.r.l. – via G. Boccaccio, 20 – San Giuliano Terme (Pi) 
 

ORDINE DI SERVIZIO N.1 

La sottoscritta ing. Benedetta Biondi, Responsabile Unico del Procedimento inerente la “Redazione del progetto 

di fattibilità tecnica ed economica dell’intervento di ristrutturazione ed adeguamento funzionale del Complesso 

di San Silvestro”, 

Premesso: 

- che con decreto del Segretario Generale n. 48 del 31 gennaio 2022 veniva aggiudicato in via definitiva 

l’appalto per la redazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica dell’intervento di ristrutturazione ed 

adeguamento funzionale del Complesso di San Silvestro alla società di ingegneria AICE Consulting s.r.l. con 

sede legale a San Giuliano Terme (Pi), via G. Boccaccio n. 20 cui seguiva il Contratto REP. SNS.n.162/2022 del 

25 marzo 2022; 

- che l’art.5 del Contratto sopra citato prevede che l’avvio della redazione del progetto sia disposto con ordine di 

servizio del RUP;  

Considerato: 

- necessario disporre l’avvio della redazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica; 

 

ORDINA 

- alla società di ingegneria AICE Consulting s.r.l., con sede legale a San Giuliano Terme (Pi), in via G. 

Boccaccio n.20, di dare inizio alla redazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica dell’intervento di 

ristrutturazione ed adeguamento funzionale del Complesso di San Silvestro. 

La redazione del progetto dovrà essere completata entro il termine di 45 giorni naturali e consecutivi dal 

ricevimento della presente (farà fede la ricevuta di avvenuta consegna elaborata dal sistema di posta elettronica 

certificata). 

Il presente ordine di servizio sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.21, secondo comma, del D.Lgs 7 

marzo 2005 n.82 ed inviato tramite posta elettronica certificata, deve essere debitamente firmato digitalmente e 

restituito alla sottoscritta in segno di accettazione da parte del legale rappresentante della società. 

           Il RUP                                                                                                       AICE Consulting s.r.l. 

(ing. Benedetta Biondi)                                                                                     (Il Legale rappresentante) 

SED  
  

 
 


		2022-03-30T08:57:13+0000
	Benedetta Biondi




